IWAS: 2016

Disziplin Geschlecht
Sabel Mannlich
Jahrgang Ranglisten Typ
1919 - 2003

T1 07.06.2014 S

T2 21.11.2014 S

T3 22.05.2015 S

T4 08.07.2015 S

T5 17.09.2015 S

T6 06.04.2016 S

T7 17.05.2016 S

T8 14.07.2016 S

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse

Senior
Nationenwertungstyp
Rollieren (chronologisch) Alle

Nation Jahrgang T1T2T3T4T5 T6T7 T8

Kategorie

Team

Gleiche Punktzahl
Bestes Ergebnis

00~NO O~ WNBRE

376
360
341
302
296
236
192
157
144
140
64
58
49
36
24

0 UKRAINE UKR
0 FRANCE FRA
0 GREECE GRE
0 RUSSIA RUS
0 POLAND POL
0 ITALY ITA

0 HONGKONG HKG
0 GEORGIA GEO
0 MALAYSIA MAS
0 GERMANY GER
0 CHINA CHN
0 HUNGARY HUN
0 GREAT BRITAIN GBR
0 INDIA IND

0 KOREA KOR

Alle zugeordneten Wettbewerbe

64 6440128 4040
52 64 52 36 56 64 36
36 40 25 64 60 52 64
32 36 40 30 80 3252
40 52 30 52 64 28 30

3232 104 3632

363272 52
28 30 24 25 50
26 26 52 40
30 28 28 28 26
64
30 28
26 23
36
24

Berechnet am
19.02.2020. 16:42
Ubertragene Punkte

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht
1 European Strasbourg FRA ~ 07.06.2014 14.06.2014 S Team World Cup
Championships
World Cup Eger HUN 21.11.2014 23.11.2014 S Team World Cup
4 World Cup The -, ITA  22.05.2015 24.05.2015 S Team World Cup
Leaning Tower
5 World Cup Szabla \\ oo poL  08.07.2015 13.07.2015 S Team World Cup
Kilinskiego
World Team World
6 Championships  E9€" HUN  17.09.2015 24.09.2015 S Championships
7 Asian Hong HKG 06.04.2016 10.04.2016 S Team World Cup
Championships Kong
8 European Torino  ITA  17.05.2016 22.05.2016 S Team World Cup
Championships
10 World Cup Szabla \\ oo poL  14.07.2016 17.07.2016 S Team World Cup

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Kilinskiego

sports@iwas.com



